СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	25 декабря 2020 № 18

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области от 29 ноября 2017 № 115 «О согласовании тарифов на прочие  услуги оказываемые МП
«Подгородне - Покровское» МО
Подгородне-Покровский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области с  01.01.2018 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании калькуляции представленной МП «Подгородне-Покровское», Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского от 29 ноября 2017 № 115 «О согласовании тарифов на прочие услуги оказываемые МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с  01.01.2018 года»: стоимость услуг на вывоз жидких бытовых отходов установить в размере 165,80 рублей за 1 м3 .
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня  официального опубликования.

	Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов

М.В. Кабанов

[bookmark: _GoBack]Разослано: МП «Подгородне-Покровское», газете «Сельские вести», прокуратуре района, в дело